Gölhisar ı Hamit kazasından Şeyh Hüseyin oğlu Hasan bölükbşlarından Satılmış ve Veli
Bey ve Kemer i Hamit Bebekler Karyesinde Katırcıoğlu Ahmet karındaşlarından Mustafa ve ..çekmez Ahmet nam şakiler kendü
hallerinde durmayıp her biri bir tarafta eşkiyalarla yetmiş yüz kadar eşkiyayı başlarına cem edüp (Hicri 1150 Miladi 1737)
4 BOA.Mühimme defteri 145.Sayfa 299
5 BOA.C.As.14712. İstanbuldan gelen söz konusu emir de önceden verilen emirle Kemeri Hamit ayanı Katırcızade Seyyit Akmet
Ağa’nın Hamit Sancağından toplayacağı beş yüz süvari ve Kütahya Müteselliminin de bin süvari ile savaşa katılması isteği iptal
oluyordu.

Yılında ayanlığın kaldırılması Katırcıoğullarına güç kaybettirdi ama onlar için asıl tehlike ;19.

yüzyılda Kemer çevresinde seslerini duyurmaya başlayan ve Eşen Çiftliği sahibi (Bu çitfliğe

Alaman Çitfliği de denir) Alaman Ağalardı (Alaman ;Karaman,Gökmen gibi Türkler tarafından

özel isim olarak kullanımıştır).Nitekim Hicri 995 Miladi 1587 tarihli Hamit Sancağı 0626 tapu

tahrir defterindeki bir kayıttan Nahiye i Kemer’e bağlı Bebekler Köyün de Alaman adında bir

müsellemin(savaşa giden atlı asker) yaşadığı anlaşılmaktadır10.Aynı defterden Alaman adını

taşıyan çok sayıda kişinin varlığını tespit etmek mümkündür.Gerek 15.yüzyıl ve gerekse